
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 листопада 2022 року                 № 1402 
 

Про внесення змін до договорів оренди  

земельних ділянок по м. Кропивницькому 

ПАТ «НВП «РАДІЙ» 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 93 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 8, 30 Закону України «Про оренду землі», 

Законом України «Про індустріальні парки», розглянувши звернення  

ПАТ «НВП «РАДІЙ», Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до договорів оренди земельних ділянок, укладених між 

міською радою та приватним акціонерним товариством «Науково-виробниче 

підприємство «Радій», передбачивши в умовах створення індустріального 

парку, а саме: 

від 21.09.2010 № 222 (державна реєстрація від 11.11.2010 № 041039000161) 

по вул. Академіка Тамма, 31 загальною площею 2,0025 га (кадастровий  

№ 3510100000:41:342:0029) для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості;  

від 14.12.2015 № 172 (державна реєстрація від 15.12.2015, номер запису 

про інше речове право: 12547788) по вул. Академіка Тамма, 29-а загальною 

площею 0,1588 га (кадастровий № 3510100000:41:342:0039) для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості; 

від 06.02.2019 № 1 (державна реєстрація від 06.02.2019, номер запису про 

інше речове право: 30174891) по вул. Академіка Тамма, 33/32 загальною 

площею 2,9068 га (кадастровий № 3510100000:41:342:0056) для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

 

2. Надати приватному акціонерному товариству «Науково-виробниче 

підприємство «Радій» згоду на передачу в суборенду земельних ділянок  

з кадастровими номерами 3510100000:41:342:0029, 3510100000:41:342:0039 та 

3510100000:41:342:0056. 



 

2 

 

3. Приватному акціонерному товариству «Науково-виробниче 

підприємство «Радій» після прийняття цього рішення звернутися до 

Кропивницької міської ради для укладення додаткових угод до договорів 

оренди земельних ділянок відповідно до норм чинного законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Секретар міської ради              Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Марія Матушек 35 83 55 


